２０２２年４月１日

東海大学同窓会

支部長  各位

事務局長 各位

                                               東海大学同窓会

会  長 髙野 吉太郎

事務局長 直井 亮

２０２１年度同窓会支部活動状況報告書の提出について（お願い）

 標記の件に関しまして、２０２２年度の支部活動助成金支給のための基礎資料

として「２０２１年度同窓会支部活動状況報告書」の提出を、下記のとおりご依

頼申し上げます。ご多忙中とは存じますが、何卒期日までにご提出頂きますよう

お願い申し上げます。

記

１．提出書類 ①２０２１年度東海大学同窓会支部活動状況報告書

②口座届出用紙
※北海道・東京・神奈川・静岡の各支部は提出不要です。

※2021年12月以降に変更の無い場合は提出不要です。
（①②は同封別紙使用）

③総会資料 ※総会を開催した支部は必ず提出してください

（パワーポイントは刷り出したもので結構です）

 ※既にご提出いただいている支部は提出不要です

２．提出期日 ①③：２０２２年５月６日（金）必着

②は、変更が生じた際に速やかに提出してください。

３．提出方法 下記事務局へ郵送・FAX・Eメールにてお願いいたします。

＊  提出及びお問い合わせは、下記事務局までお願いいたします。

＊  上記提出書類①②は、同窓会ホームページからもダウンロードできます。

（トップ画面左下「役員用」をご参照ください）

http://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/

   東海大学同窓会事務局（学校法人東海大学学園事務ｾﾝﾀｰ学園校友ﾕﾆｯﾄ内）

       〒 151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷２－１０－２

       TEL 03-3467-2211（代表）   FAX 03-3485-4940

       E-Mail koyukai@tokai.ac.jp

以 上

２０２２年５月６日（金）必着

２０２１年度 東海大学同窓会支部活動状況報告書

支部名       支部
2022年度同窓会支部活動助成金の算出及び送金時に必要となり

ますので、必ずご記入ください。

        ※いずれかに丸印を付けてください

１．2021年度総会

以下の通り開催

0未開催→2022年度開催予定   年  月  日

0開催予定だったがコロナの影響で

→文書審議・オンライン等で実施 ・ 開催できず

               ↓

１）開催日        年    月    日 （   ）

２）場所

３）参加者数（来賓除く）            名 20歳代･30歳代      名

４）参加費（年会費以外の会費） 本人          円 家族･同伴        円

５）年会費                   円

６）総会通知方法(いずれかに丸印) ハガキ 封書 ＴＥＬ Ｅメール
その他

(                )

７）総会通知範囲(いずれかに丸印) 全員 地区別に 役員のみ
過去出席者

のみ

その他

(                )

８）総会通知人数            名 支部会員数の     ％

        ※いずれかに丸印を付けてください

２．講演会 以下の通り開催 上記総会と同時開催 開催していない

              ↓          ↓

１）開催日        年    月    日 （   ）

２）場所

３）講師
所属

氏名

４）講演テーマ

        ※いずれかに丸印を付けてください

３．支部口座確認
2021年12月以降に

口座番号・名義に変更あり
変更なし

                  ↓

別紙「口座届出用紙」をご提出ください。
北海道・東京・神奈川・静岡の各支部はブロック口座へ送金のため、提出不要です。

記入者

記入日        年    月    日

氏名  役職

連絡先（携帯電話等）

※新型コロナウイルス感染症の影響による2021年度総会の中止または延期による「基本助

成」・「会員数支援」等の特別措置は、別紙の2021年度代議員会資料をご参照ください。

東海大学同窓会事務局 FAX 03-3485-4940  E-mail koyukai@tokai.ac.jp